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Doctus - Małopolski Fundusz Stypendialny

Informujemy, że 15 października 2012 r. odbędzie się konferencja,
organizowana przez urząd Marszałka Województwa Małopolskiego, dotycząca projektu
„Doctus - Małopolski fundusz stypendialny dla doktorantów". Wydarzenie będzie mieć
miejsce w Międzynarodowym Centrum Kultury w Krakowie (Rynek Główny 25).

Celem projektu "Doctus - Małopolski fundusz stypendialny dla doktorantów" jest wspieranie prac
naukowych uczestników studiów doktoranckich prowadzonych przez jednostkę organizacyjną uczelni
lub placówkę naukową na terenie Unii Europejskiej, kształcącym się w dziedzinie nauki i dyscyplinie
naukowej uznanej za szczególnie istotną dla regionu tj. zgodną z Regionalną Strategią Innowacji
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Województwa Małopolskiego (RSI).

Kontakt:

Małopolskie Centrum Przedsiębiorczości
Zespół ds. Stypendiów
ul. Kordylewskiego 11 (VII piętro)
31-542 Kraków
tel. (12) 37 69 162
tel./fax (12) 37 69 163
e-mail: doctus@mcp.malopolska.pl
www.stypendia.mcp.malopolska.pl

Źródło: www.agh.edu.pl
https://laboratoria.net/edukacja/15168.html
Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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